
Usnesení ZO ze dne 2022_04_21 č. 40 až 60.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 4. 2022 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 40/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21.4.2022 
návrhovou komisi ve složení: Rezková Ladislava, Ing. Šandera Pavel 
Hlasování o usnesení č. 40/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 41/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21.4.2022 
ověřovatele zápisu ve složení: Novák Jiří, Válek Leoš 
Hlasování o usnesení č. 41/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 42/2022:  
ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 10.3.2022 
Hlasování o usnesení č. 42/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 43/2022: ZO souhlasí s přípravou kompletní rekonstrukce kuchyně školní 
jídelny s předpokládanou realizací v létě 2023.  
Hlasování o usnesení č. 43/2022: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 44/2022: ZO bere na vědomí potřebu vyvolaných úprav PD chodníků 
Chlum pro podání žádosti o dotaci na SFDI a ukládá starostovi jejich zajištění.  
Hlasování o usnesení č. 44/2022: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 45/2022: ZO schvaluje projednané připomínky k návrhu PD chodníků ve 
Všestarech, včetně doplnění směr Světí a ukládá starostovi jejich zajištění.  
Hlasování o usnesení č. 45/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 46/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy s p. 
Richardem Lánem, r.č. 730327/3065 na prodej pozemků par. č. 281/9 a 281/10 v k.ú. Bříza u 
Všestar o celkové výměře 15m2, které jsou vymezeny geometrickým plánem č. 194-51/2021 
za kupní cenu 49.610 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 46/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 47/2022: ZO schvaluje za účelem realizace výstavby veřejně prospěšné 
stavby „D35 Sadová Plotiště“ uzavření kupní smlouvy č. 
KS/D35/2020/Všestary/10001/D/201.1 na prodej pozemků: pč. 481/43 o výměře 124 m2, 
pč. 481/46 o výměře 236 m2, pč. 481/90 o výměře 27 m2, pč. 481/35 o výměře 27 m2, pč. 
481/3 o výměře 107 m2, pč. 481/120 o výměře 456 m2, pč. 262/1 o výměře 10 m2, pč. 
481/129 o výměře 7 m2, pč. 481/45 o výměře 87 m2 vše v kú. Všestary za cenu zjištěnou 
podle cenového předpisu podle aktualizovaného znaleckého posudku č. 1227-87/2019 a 



Usnesení ZO ze dne 2022_04_21 č. 40 až 60.doc 

s použitím kompenzačního koeficientu dle zák.č.416/2006 Sb. v celkové výši 633.940 Kč, když 
kupujícím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ:65993390.  
Hlasování o usnesení č. 47/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 48/2022: ZO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-2002018/001 (Všestary, čp. 55, přeložka kabel. 
PS) se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje společnost SB projekt 
s.r.o., IČ: 27767442. 
Hlasování o usnesení č. 48/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 49/2022: Zastupitelstvo Obce Všestary bere na vědomí předložený návrh 
nového uspořádání pozemků zpracovaný v rámci Komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Bříza u Všestar, včetně ucelené části k.ú. Rosnice u Všestar pro 
pozemky ve vlastnictví Obce Všestary a Anny Svobodové, kterou v řízení o pozemkových 
úprav zastupuje obec jako opatrovník a pověřuje starostu obce podpisem soupisů nových 
pozemků pro LV 10001 k.ú. Bříza u Všestar (bilance ze dne 13.4.2022), LV 10001 k.ú. Rosnice 
u Všestar (bilance ze dne22.3.2022) a LV 84 k.ú. Bříza u Všestar (bilance ze dne 22.3.2022). 
Hlasování o usnesení č. 49/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č.  50/2022: ZO rozhoduje o pořízení změny č. 3 Územního plánu Všestary 
zejména s cílem prověřit podněty občanů a vyřazení plochy R-Z1 a části plochy B-Z1.  
Hlasování o usnesení č. 50/2022: pro 8, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č.  51/2022: ZO akceptuje změnu územní studie lokality B-Z1 v k.ú. Bříza.  
Hlasování o usnesení č. 51/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 52/2022: Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku, kterou se 
mění Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci ze dne 18.11.2021, kterou se v čl.  8 odst. 1 ve větě druhé vypouští 
sousloví „nebo zvýšení“.  
Hlasování o usnesení č. 52/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 53/2022: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2022.  
Hlasování o usnesení č. 53/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 54/2022: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským 
spolkům pro rok 2022 v celkové výši do 200 tis. Kč.  
Hlasování o usnesení č. 54/2022: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 



Usnesení ZO ze dne 2022_04_21 č. 40 až 60.doc 

Návrh usnesení č. 55/2022: ZO neschvaluje poskytnutí příspěvku na provoz v roce 2022 
spolku Linka bezpečí, z.s. 
Hlasování o usnesení č. 55/2022: pro 8, proti 0 zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 56/2022: ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč 
pro společnost Obecný zájem, z. ú. , IČ: 26643715 na koupi vozu pro zajištění péče klientům. 
Hlasování o usnesení č. 56/2022: pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno.  
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 57/2022: Zastupitelstvo obce souhlasí s příspěvkem 30.000,- Kč na oslavu 
120. výročí založení SDH Chlum.  
Hlasování o usnesení č. 57/2022: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 58/2022: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, konanou v roce 2022, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa. 
Hlasování o usnesení č. 58/2022: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 59/2022:  
ZO schvaluje na provedení úprav v čp. 129 Všestary pro zázemí dětské skupiny výjimku 
z použití Směrnice k zadávání veřejných zakázek č. 1/2020 a provedení úprav. 
Hlasování o usnesení č. 59/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 60/2022: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• EFektivní Osvětlování s.r.o., IČ: 27267806, Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa – 
svítidla LED pro doplnění VO, částka: 96.914,95 Kč,  

• PROFIBA s.r.o., IČ: 29362083, Kaly 54, 594 55 Kaly – betonové lavičky s opěradlem 
5ks, částka: 26.491,- Kč,  

• Městská divadla pražská, IČ: 00064297, V Jámě 1, 110 00 Praha 1 – vstupenky do 
divadla ABC na představení „Revizor“, částka: 13.251,- Kč,  

• Ing.Lenka Hladíková, IČ: 66789486, Blešno 12, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
– dendrologický posudek dřevin – smrky na návsi ve Bříza, částka: 2.900,- Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Všestary, částka: 10.502,80 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – čištění dešťové kanalizace Všestary, částka: 22.774,62 Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 10.781,10 Kč,  

• K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – havarijní oprava 
vody v 2.NP v bytovém domě ve Bříze čp. 54, částka: 82.163,84 Kč,  

• APT- CZ s.r.o., IČ: 25918575, Homyle 10, 503 15 Nechanice – oprava vozovky, 
spáry, trhliny, částka: 10.255,- Kč,  

• Truhlářství – Luboš Dolanský, IČ: 73646636, Střezetice 1, 503 12 Všestary – 
oprava byt v čp. 53 Všestary, částka: 84.993,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2022_04_21 č. 40 až 60.doc 

• Štindl Michal, IČ: 69879567, Mokrovousy 99, 503 15 Nechanice – instalatérské 
práce při rekonstrukci v čp. 53 Všestary, částka: 64.539,- Kč,  

• Pavel Kavalík – zednické a obkladačské práce, IČ: 74452282 – stavební práce na 
čp. 53 Všestary, částka: 35.755,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny 19.4., částka: 825,- Kč,  

• Komunální technika, s.r.o., IČ: 26684055, Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav – náhradní díly ke kontejnerům na odpad, částka: 2.315,94 
Kč,  

Hlasování o usnesení č. 60/2022: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


